Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                    REQUERIMENTO Nº         /2019

         REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário,
na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita para
que,através dos órgãos competentes, realize a Operação “Tapa
Buracos”, em toda a extensão da Rua Padre Ernesto Odino, no
Jardim Fortunato Minghini, serviço já solicitado na Indicação
741/2019 de 10/07/2019.

                                   JUSTIFICATIVA

             Motoristas e pedestres sofrem com os buracos na referida
rua e solicitam novamente o serviço antes que algo de mais grave
aconteça.
             Munícipes, entre eles , cadeirantes, idosos e crianças são
os mais prejudicados pelos enormes buracos na rua.
             O Vereador tem como dever fiscalizar as ações do Poder
Executivo e atender a população em suas reivindicações.

Sala das Sessões, 12 de novembro de 2019.

 Bossolan da Rádio

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Alexandre De Jesus Bossolan.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código D967-A9F5-346C-FE57.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/D967-A9F5-346C-

FE57 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D967-A9F5-346C-FE57

Hash do Documento

3C57255251A8AE1F1C43DB93AFA9C5272DB6525213D2F2685732171C7DFB8CFD

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/11/2019 é(são) :

Alexandre De Jesus Bossolan - 177.302.898-73 em 13/11/2019

15:34 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital